Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» апреля 2022 года № 516
г. Карачев, Брянская обл.
О внесении изменений в муниципальную
программу «Чистая вода» на территории
МО «Карачевское городское поселение
Карачевского   муниципального района
Брянской области»  на 2019-2024 годы
В соответствии с постановлением администрации Карачевского района  от 17 марта  2017 года  №399 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карачевского городского поселения» (в редакции постановлений №989 от 04.06.2018г., №1225 от 11.07.2018г.; №1650 от 04.10.2018г.; №213 от 19.02.2019г.; №1146 от 31.07.2019г.; №1515 от 01.10.2019г.; №1115 от05.08.2021г.; №442 от 29.03.2022г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Чистая вода» на территории МО «Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района Брянской области» на 2019–2024 годы, утвержденную постановлением администрации Карачевского района от 29.12.2021 года №1934 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Чистая вода» на территории МО Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района Брянской области» на 2019–2024 годы»  следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Чистая вода» на территории МО «Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района Брянской области» на 2019–2024 годы
строки

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной Программы – 30 500 128,20 руб. в том числе:

2019 г. – 0,00 рублей;

2020 г. – 0,00 рублей;

2021 г. – 30 500 128,20 рублей;

2022 г. – 0,00 рублей;

2023 г. – 0,00 рублей;

2024 г. – 0,00 рублей.

	изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной Программы – 36 439 379,30 руб. в том числе:

2019 г. – 0,00 рублей;

2020 г. – 0,00 рублей;

2021 г. – 30 500 128,20 рублей;

2022 г. –  5 939 251,10  рублей;

2023 г. – 0,00 рублей;

2024 г. – 0,00 рублей.

   1.2. Раздел 5 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджетов всех уровней.

Общий объем ассигнований, предусмотренных на реализацию муниципальной целевой программы, составляет 36 439 379,30 рублей, в том числе:

2019 г. – 0,00 рублей

2020 г. – 0,00 рублей

2021 г. – 30 500 128,20 рублей

2022 г. –  5 939 251,10  рублей

2023 г. – 0,00 рублей

2024 г. – 0,00 рублей

Объем финансирования муниципальной программы с разбивкой по подпрограммам и основным мероприятиям приведен в плане реализации муниципальной программы (приложение № 2).
    2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Карачевского района в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Карачевского района                                                                  Л.В.Филин
Юрисконсульт
Исп. В.А.Трошина
   М.Ю.Чемолосов